

Obiect Reparatia cladirii cu nr. Cadastral
412810932, gazificarea si aprovizionarea cu
energie electrica din s. Gaspar, rl Edinet

Investitor IMSP CS Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,14 21,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	36,45	1,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	36,45	19,32
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			13,41 8,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	36,45	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,25	3,83
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	195,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	40,10	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	4,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	14,00	0,28
3	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			5,47 5,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	36,45	5,47
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			149,93 144,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	36,45	127,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	40,10	4,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	14,00	1,13
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			282,88 84,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,45	84,56
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,3000	44,00	13,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 000,00	170,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	22,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	5,00	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	12,00	1,20
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,79 40,82
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,45	40,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	22,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	12,00	0,02
7	RpEF02C	Montarea corpurii de iluminat multiple, pentru	buc			55,40

1	2	3	4	5	6	7
		lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat Led analogic Panel 36W/40W 6500K (GR-MBO15) rotund incastrat LPO 4x18				55,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	0,00	0,00
8	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat EFS 193 8W, incorporat cu acumulator,corp bactericid)	buc			55,40
						55,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	0,00	0,00
9	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Corp de iluminat de avarie, analogic EXIT Etichete Rilux 6W)	buc			55,40
						55,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	36,45	55,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	0,00	0,00
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выкл. однокл. для скрытой уст. ВС10-1-0-КБ)	100 buc			1 203,00
						1 173,71
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,45	1 173,71
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,50
11	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выкл. однокл. для скрыт. устан. ВС10-2-0-КБ)	100 buc			1 224,15
						1 195,54
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,45	1 195,54
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	6,92
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,46
12	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выкл. для управления с 2-ух мест для скрытой устан. ВСп10-1-0-КБ)	100 buc			1 225,00
						1 195,67
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,45	1 195,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	7,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,33
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PC10-3-КБ, PC12-3-КБ, РСш10-3-КБ, РСш12-3-КБ	100 buc			1 491,19
						1 388,73
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,45	1 388,73
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	6,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	22,00	0,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	12,00	0,46
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg кабеля в трубе	100 m			523,01
						451,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,45	451,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	60 000,00	3,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	52,00	0,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	32,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	18,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	22,00	8,58
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	3,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	6,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	12,00	4,68
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 351,82 867,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	35,81
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	44,00	42,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	16,00	214,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	60,00	12,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	7,00	7,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	22,00	2,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	3,00	14,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	12,00	1,32
		3. Masurari si testari				
16	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			583,20 583,20
	5	Specialist	h-om	16,0000	36,45	583,20
17	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			54,68 54,68
	5	Specialist	h-om	1,5000	36,45	54,68
18	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			14,58 14,58
	5	Specialist	h-om	0,4000	36,45	14,58
		4. Utilaj				
19	Pret de piata	Tablou de distributie analogic ЦПН-8з IP54	buc			413,00 0,00
	0619	Tablou de distributie analogic ЦПН-8з IP54	buc	1,0000	413,00	413,00
20	Pret de piata	Tablou de distributie analogic ЦПВ-8 IP31	buc			163,00 0,00
	0620	Tablou de distributie analogic ЦПВ-8 IP31	buc	1,0000	163,00	163,00
21	Pret de piata	Tablou de distributie analogic КМПВ 3/42 IP30	buc			2 413,00 0,00
	0621	Tablou de distributie analogic КМПВ 3/42 IP30	buc	1,0000	2 413,00	2 413,00
22	Pret de piata	Intrerupator de sarcina basculant In=63A analogic KASAN SF-219G 63A	buc			156,00 0,00
	0622	Intrerupator de sarcina basculant In=63A analogic KASAN SF-219G 63A	buc	1,0000	156,00	156,00
23	Pret de piata	Intrerupator de sarcina In=40A analogic BH-32/1 P	buc			70,00 0,00
	0623	Intrerupator de sarcina In=40A analogic BH-32/1 P	buc	1,0000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
24	Pret de piata	Intrerupator automat 10A analogic BA 47-29/1P/B10	buc			17,00 0,00
	0624	Intrerupator automat 10A analogic BA 47-29/1P/B10	buc	1,0000	17,00	17,00
25	Pret de piata	Intrerupator automat 6A analogic BA 47-29/1P/B6	buc			17,00 0,00
	0625	Intrerupator automat 6A analogic BA 47-29/1P/B6	buc	1,0000	17,00	17,00
26	Pret de piata	Intrerupator automat 2A analogic BA 47-29/1P/B2	buc			17,00 0,00
	0626	Intrerupator automat 2A analogic BA 47-29/1P/B2	buc	1,0000	17,00	17,00
27	Pret de piata	Intrerupator diferential In=16A 30mA analogic ABДТ-32/2P/B16	buc			138,00 0,00
	0627	Intrerupator diferential In=16A 30mA analogic ABДТ-32/2P/B16	buc	1,0000	138,00	138,00
28	Pret de piata	Intrerupator diferential In=16A 30mA analogic ABДТ-32/2P/C6	buc			138,00 0,00
	0628	Intrerupator diferential In=16A 30mA analogic ABДТ-32/2P/C6	buc	1,0000	138,00	138,00
29	Pret de piata	Corp de iluminat Led analogic Panel 36W/40W 6500K patrat incastrat	buc			240,00 0,00
	0629	Corp de iluminat Led analogic Panel 36W/40W 6500K patrat incastrat	buc	1,0000	240,00	240,00
30	Pret de piata	Corp de iluminat Led analogic Elmos 18W rotund incastrat	buc			145,00 0,00
	0630	Corp de iluminat Led analogic Elmos 18W rotund incastrat	buc	1,0000	145,00	145,00
31	Pret de piata	Corp de iluminat cu lampi luminiscente analogic ЛПО 4x18patrat incastrat	buc			230,00 0,00
	0631	Corp de iluminat cu lampi luminiscente analogic ЛПО 4x18patrat incastrat	buc	1,0000	230,00	230,00
32	Pret de piata	Lampa fluoriscenta	buc			11,00 0,00
	0632	Lampa fluoriscenta	buc	1,0000	11,00	11,00
33	Pret de piata	Corp de iluminat bactericid analogic ElmosXH 1-HQ 20W	buc			103,00 0,00
	0633	Corp de iluminat bactericid analogic ElmosXH 1-HQ 20W	buc	1,0000	103,00	103,00
34	Pret de piata	Corp de iluminat cu lampi luminiscente de avarie incorporat cu acumulator analogic EFS193 8W	buc			620,00 0,00
	0634	Corp de iluminat cu lampi luminiscente de avarie incorporat cu acumulator analogic EFS193 8W	buc	1,0000	620,00	620,00
35	Pret de piata	Corp de iluminat de avarie analogic EXIT etichete Rilux 6W	buc			115,00 0,00
	06335	Corp de iluminat de avarie analogic EXIT etichete Rilux 6W	buc	1,0000	115,00	115,00
36	Pret de piata	Lampa incandescenta 100W	buc			3,00 0,00
	0636	Lampa incandescenta 100W	buc	1,0000	3,00	3,00
37	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A/230V IP20 analogicBC10-1-0-KБ	buc			26,00 0,00
	0637	Intrerupator monopolar 10A/230V IP20 analogicBC10-1-0-KБ	buc	1,0000	26,00	26,00
38	Pret de piata	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V IP20 analogicBC10-2-0-KБ	buc			28,00 0,00
	0638	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V IP20 analogicBC10-2-0-KБ	buc	1,0000	28,00	28,00
39	Pret de piata	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V IP20 analogicBC20-1-0-ΦCp montare exterior	buc			34,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0639	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V IP20 analogic BC20-1-0-ΦCp montare exterior	buc	1,0000	34,00	34,00
40	Pret de piata	Priza cu contact de protectie In=16A analogic PC10-3-KB	buc			32,00 0,00
	0640	Priza cu contact de protectie In=16A analogic PC10-3-KB	buc	1,0000	32,00	32,00
41	Pret de piata	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A analogic PCIII10-3-KB	buc			31,00 0,00
	0641	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A analogic PCIII10-3-KB	buc	1,0000	31,00	31,00
42	Pret de piata	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A analogic PC620-3-ΦCp	buc			31,00 0,00
	0642	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A analogic PC620-3-ΦCp	buc	1,0000	31,00	31,00
43	Pret de piata	Rama pentru prize cu contact de protectie analogic PF-2-KB	buc			12,00 0,00
	0643	Rama pentru prize cu contact de protectie analogic PF-2-KB	buc	1,0000	12,00	12,00
44	Pret de piata	Rama pentru prize cu contact de protectie analogic PF-3-KB	buc			14,00 0,00
	0644	Rama pentru prize cu contact de protectie analogic PF-3-KB	buc	1,0000	14,00	14,00
45	Pret de piata	Priza modulara (montare pe DIN -reica) In=16A analogic IP-31	buc			32,00 0,00
	0645	Priza modulara (montare pe DIN -reica) In=16A analogic IP-31	buc	1,0000	32,00	32,00
46	Pret de piata	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 3x4	m			17,40 0,00
	5613721-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 3x4	m	1,0000	17,40	17,40
47	Pret de piata	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 3x2,5	m			11,60 0,00
	56137-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 3x2,5	m	1,0000	11,60	11,60
48	Pret de piata	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 3x1,5	m			8,10 0,00
	56136-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 3x1,5	m	1,0000	8,10	8,10
49	Pret de piata	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 2x1,5	m			5,40 0,00
	56135-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBΓHΓ- LS 2x1,5	m	1,0000	5,40	5,40
50	Pret de piata	Tub gofrat PVC D=20mm	m			2,00 0,00
	56134-10	Tub gofrat PVC D=20mm	m	1,0000	2,00	2,00
51	Pret de piata	Tub gofrat PVC D=16mm	m			1,80 0,00
	56133-10	Tub gofrat PVC D=16mm	m	1,0000	1,80	1,80
52	Pret de piata	Cutie pentru priza adinca	buc			1,80 0,00
	0652	Cutie pentru priza adinca	buc	1,0000	1,80	1,80
53	Pret de piata	Cutie pentru distributie (doza), montate aparent	buc			5,00 0,00
	0653	Cutie pentru distributie (doza), montate aparent	buc	1,0000	5,00	5,00
54	Pret de piata	Clema N	buc			12,00 0,00
	0654	Clema N	buc	1,0000	12,00	12,00
55	Pret de piata	Clema PE	buc			12,00 0,00
	0655	Clema PE	buc	1,0000	12,00	12,00
56	Pret de piata	Elemente de fixare a tevilor si cablurilor	buc			0,10

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0656	Elemente de fixare a tevilor si cablurilor	buc	1,0000	0,10	0,10

APROBAT:

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.